לפגיעה אנושה ובלתי מידתית בתא המשפחתי.

עובדות המקרה
יסוד הודאתם בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, ב-25 זוג חד מיניים, הורשעו על לקוחות המשרד, בני
אישומים בביצוע עבירות של הונאה בכרטיס חיוב, בהתאם לסעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו – 1986 +
29 (א) לחוק העונשין, תשל"ז – 1977 [להלן: "חוק העונשין"]. קשירת קשר לעשות עוון בהתאם לסעיף 499

(א) (2) לחוק העונשין.

רשותם ללא וזאת עבדו בה בחברה מלקוחות שקיבלו אשראי כרטיסי בפרטי בצוותא שימוש עשו המערערים
כמובן. המערערים השתמשו בכתובות דואר אלקטרוני משתנות אותן יצרו כדי להזינן ביישומים שונים של בתי עסק
המספקים סחורות ושירותים ברשת האינטרנט, לתוכן הזינו הנאשמים את נתוני פרטי האשראי השונים.